
 1 

Kiskőrösi Többcélú Kistérségi Társulás 
 

 
K I V O N A T  

 
 A Kiskőrösi Többcélú Kistérségi Társulás 2014. április 29-én megtartott ülésén készült  

Jegyzőkönyvből 
 

9./2014.(04.29.) sz. Többcélú Társ. hat. 
A Kiskőrösi Többcélú Kistérségi Társulás 2013. évi zárszámadás elfogadása 

 

H A T Á R O Z A T 
 

A Kiskőrösi Többcélú Kistérségi Társulási Tanács a 2013. évi zárszámadását elfogadja. 
 
Kiskőrösi Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Tanács az államháztartásról szóló 2011. évi 
CXCV. törvény 91. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a 91. § (3) bekezdése 
értelmében a következőket rendeli el: 
 

Főösszegek, teljesítések 
1.  
 

(1) A Társulási Tanács a Kiskőrösi Többcélú Kistérségi Társulás 2013. évi zárszámadását 
 

439 687 000 Ft azaz:   Négyszázharminckilencmillió-hatszáznyolcvanhétezer 
forint teljesített bevétellel, 

219 286 000 Ft azaz:  Kettőszáz tizenkilencmillió-kettőszáznyolcvanhatezer 
forint teljesített kiadással, 

95 773 000 Ft azaz: Kilencvenötmillió-hétszázhetvenháromezer forint 
működési célú pénzmaradvánnyal, 

137 855 000 Ft azaz: Egyszázharminchétmillió-nyolcszázötvenötezer forint 
felhalmozási célú pénzmaradvánnyal, 

állapítja meg. 
 
(2) A Társulási Tanács a költségvetés végrehajtásának összevont mérlegét az 1. mellékletben, 
az előirányzat-felhasználási terv teljesítését a 6. mellékletben foglaltak szerint jóváhagyja. 
 

Bevételi előirányzatok  
2.  

 
(1) A Társulási Tanács a bevételek teljesítését 439 687 e/Ft-ban állapítja meg, a 4. melléklet 

szerinti részletezésben  
 

Kiadási előirányzatok  
3.  

 
(1) A Társulási Tanács a kiadások teljesítését 219 286 e/Ft-ban állapítja meg, a 2. melléklet 
szerinti részletezésben. 
 
(2) A Társulási Tanács a felhalmozási célú kiadási előirányzatok teljesítését feladatonkénti és 
célonkénti bontásban 15 289 e Ft-ban állapítja meg, az 3. melléklet szerinti részletezésben. 
 



 2 

Pénzmaradvány jóváhagyása 
4.  
 

(1) A Társulási Tanács testület a 2013. évi felülvizsgált pénzmaradványt 233 628 e/Ft 
összeggel, a 9. mellékletben foglaltak szerint jóváhagyja. 
 

Egyszerűsített beszámoló 
5.  

2013. ÉVI ZÁRSZÁMADÁS 
 

A Társulási Tanács a Kiskőrösi Többcélú Kistérségi Társulás 2013. december 31-i állapot 
szerinti 
a) egyszerűsített mérlegét a 8. mellékletben 
b) egyszerűsített éves pénzforgalmi jelentését a 9. mellékletben 
c) egyszerűsített pénzmaradvány-kimutatását a 10. mellékletben 
foglaltaknak megfelelően fogadja el. 
 
Felelős:  Elnök 
Határid ő:  azonnal 
 

 
 

 
Domonyi László sk. 

elnök 
 
 
 
 
A kivonat hiteles:  Ádám Péterné  

polgármesteri titkár 
 


